
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от Oi. № / /5 ^

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса 
на лучший конспект воспитательного мероприятия, 

посвященного Дню Матери

На основании приказа управления образования от 15.11.2017г. № 1691 
в целях реализации государственной семейной политики, воспитания у детей 
любви к матери, развития творческого потенциала педагогов ДОУ 30 ноября 
2017 года были подведены итоги муниципального конкурса среди педагогов 
ДОУ на лучший конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню 
Матери.

На конкурс были представлены 35 работ из детских садов района. 
Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные конспекты педагогов 
ДОУ, подвела итоги конкурса и определила лучшие работы в каждой из но
минаций.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить решение жюри по итогам конкурса согласно списку (при

ложение).
2. Заведующим: О.А.Доброславской (МБДОУ детский сад № 2), 

А.А.Мягковой (МАДОУ детский сад № 3), Т.А.Федчун (МБДОУ детский сад 
№ 9), С.Г.Сабаровской (МАДОУ детский сад № 10), В.А.Христолюбовой 
(МБДОУ детский сад № 12), Е.И.Фурсовой (МБДОУ детский сад № 16), 
Т.Н.Чабак (МБДОУ детский сад № 28), Л.М.Медведевой (МБДОУ детский 
сад № 31), С.В.Алимовой (МАДОУ ДС № 40) организовать размещение на 
официальных сайтах учреждений в сети Интернет конспектов победителей, 
призеров и лауреатов муниципального конкурса среди педагогов ДОУ на 
лучший конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню Матери 
согласно списку (приложение).

2. Директору МБУ РИМЦ Г.А.Виноградовой, заведующим МБДОУ 
детский сад № 2 О.А.Доброславской, 12 (Христолюбовой В.А.), 29 (Сирчен- 
ко В.Н.), 31 (Медведевой Л.М.), 40 (Алимовой С.В.) объявить благодарность 
членам жюри за качественную экспертизу конкурсных работ педагогов:
- Ивановой У.М., старшему воспитателю МАДОУ ДС №40, методисту МБУ 
РИМЦ;
- Рекало М.Д., воспитателю МАДОУ детский сад №29;
- Василенко С.В., педагогу-психологу МБДОУ детский сад №31;



- Решетниковой Н.В., педагогу дополнительного образования МАДОУ ДС 
№40;
- Васильевой Н.Н., учителю-логопеду МБДОУ детский сад №12;
- Петровой Ж.А., музыкальному руководителю МБДОУ детский сад №2.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора 
МБУ РИМЦ Г. А. Виноградову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район Н.В.Пенчук



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования 
от 04. •/ Л. <̂ -°//  № Л 9 6

Список
победителей, призеров, лауреатов и участников 

муниципального конкурса 
на лучший конспект воспитательного мероприятия, 

посвященного Дню Матери

№

п /п
№

Д О У
Н о м и н а ц и я Ф .И .О . п е д а г о г а ,  

д о л ж н о с т ь
Р е з у л ь т а т  

у ч а с т и я  
в к о н к у р с е

1 2
Н и к у л и н а  Н .В ., в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

2 3 С а в е л ь е в а  Н .А ., в о с п и т а т е л ь
П р и зе р , 2 м ес то

3
40 Ч у г у н о в а  Т . И ., в о с п и т а т е л ь , 

Д з ю б а  Т . А ., в о с п и т а т е л ь
П р и зе р ы , 

2 м есто

4 12
Г у зе н к о  И . Ю ., в о с п и т а т е л ь  
Б р е д и х и н а  Н .С ., в о с п и т а т е л ь

П р и зе р ы , 
3 м есто

5 9
В о р о б ь е в а  Н .В ., в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

6 15
П е т р о в с к а я  И .О ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

7 8
« Л у ч ш и й
к о н с п е к т

Г и б а  С .Р ., в о с п и т а т е л ь , 
Ш а т н е в а  Н .В ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к и

8 4
о р г а н и з а ц и и

о б р а з о в а т е л ь н о й
Н е р т и к  С .Р ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

9 11
д е я т е л ь н о с т и

д е т е й »
Ш у л и к а  И .Л ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

10 1
М и т р о ф а н о в а  В .В ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

11 2
Е в т у ш е н к о  М .А ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

12 13
Г р е ч к о  Т .С ., с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

13 27
Д р о к и н а  О .В ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

14 24
В о р о т ы н е ц  М .В ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

15 33
С т е п к и н а  М .Г ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

16 33
К о в ту н  Е .А ., в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

17 31
Д ж у л а й  Т .В .,
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

П о б е д и т е л ь

18 16
П а р х о м е н к о  Е .О ., 
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

П р и зе р , 2 м ес т о

19 28
К о р к и ш к о  В .В ., 
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

П р и зе р , 3 м есто



20 40

« Л у ч ш и й  
к о н с п е к т  

п р а з д н и к а  и л и  
р а з в л е ч е н и я »

К а р п е н к о  Н .А ., 
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

Л а у р е а т

21 12

Г а в р и л е н к о  Ю .А ., 
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь ,
Б е л о у с  О .Ю .,
и н с т р у к т о р  п о  ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р е

Л а у р е а т ы

22 35
О л е й н и к  И .И ., 
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

23 7
П е т р о в а  Т .А .,
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

24 39 Д ы к а н ь  А .В ., в о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

25 6
Б о ч а н с к а я  Н .В ., 
с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

26 9
Б е л а н  Ю .Ю .,
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

27 12
Г ж и б о в с к а я  Н .А ., 
в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к

28 22
Я щ е н к о  И .В .,
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

29 5 Ц ы б у л и н а  Л .В ., в о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

30 25
К о л е с н и к о в а  Е .В ., 
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

31 40

« Л у ч ш и й
к о н с п е к т

к о р р е к ц и о н н о г о
з а н я т и я »

Б е р е ж н а я  О .В ., 
у ч и т е л ь -л о г о п е д

П о б е д и т е л ь

32 12
К р о п о в а  О .А ., у ч и т е л ь -л о г о п е д , 
Б е ззу б  Г .В ., в о с п и т а т е л ь , 
З а й ц е в а  Т .И ., в о с п и т а т е л ь

П р и зе р ы , 
2 м ес т о

33 10
Г а п о н о в а  М . А ., 
п е д а г о г -п с и х о л о г

П р и зе р , 
3 м ес т о

34 3
К о н д р а ш о в а  Г . Н ,, 
у ч и т е л ь -л о г о п е д

У ч а с т н и к

35 7
Г о н ч а р о в а  Г . И ,, 
у ч и т е л ь -л о г о п е д

У ч а с т н и к

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район

/

Н.В.Пенчук


